



No. EXPEDIENTE
LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2020-0111

Fecha de emisión: 30/11/2020

Lotería Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **LOTERIA NACIONAL-2020-00274**

Descripción: **Adquisición de letreros para ser colocados en el Comedor Institucional**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Blanco & Prieto Servicios Multigraficos, SRL**

RNC: **130853649**

Nombre Comercial: **Blanco & Prieto Servicios Multigraficos, SRL**

Domicilio Comercial: **3ra., 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-595-1515**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **148,022.74**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5512172 7	Letrero en alto relieve de 47.5x23.5 pulgadas (logo troquelado en Sintra de 12 mm) sobre acrílico transparente de 6 mm, a tres colores con pintura automotriz, incluido 4 separadores e instalación interna y externa.	20.00	UD	5,100.00	102,000.00		18,360.00	0.00	120,360.00
2	5512172 7	Letrero de 30x30 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil transparente y cuatro separadores e instalación.	4.00	UD	2,720.00	10,880.00		1,958.40	0.00	12,838.40
3	5512172 7	Letrero de 16x40 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil transparente y cuatro separadores e instalación.	3.00	UD	1,615.00	4,845.00		872.10	0.00	5,717.10
4	5512172 7	Letrero de 50x36 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil transparente y cuatro separadores e instalación.	2.00	UD	3,060.00	6,120.00		1,101.60	0.00	7,221.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5	55121727	Letrero de 15x15 pulgadas en mica acrílica de 6mm de espesor (lleva un pequeño troquel de vinil adhesivo: icono de baño), con dos separadores e instalación.	1.00	UD	578.00	578.00		104.04	0.00	682.04
6	55121727	Letrero de 11x6 pulgadas en mica acrílica de 6mm de espesor (lleva un pequeño troquel de vinil adhesivo: icono de baño mujer y hombre), con dos separadores e instalación.	2.00	UD	510.00	1,020.00		183.60	0.00	1,203.60

Subtotal RD\$	125,443.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,579.74
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	148,022.74

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	Letrero de 50x36 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	2.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	(arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil transparente y cuatro separadores e instalación.			
5	Letrero de 15x15 pulgadas en mica acrílica de 6mm de espesor (lleva un pequeño troquel de vinil adhesivo: icono de baño), con dos separadores e instalación.	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	1.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.
6	Letrero de 11x6 pulgadas en mica acrílica de 6mm de espesor (lleva un pequeño troquel de vinil adhesivo: icono de baño mujer y hombre), con dos separadores e instalación.	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	2.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.
1	Letrero en alto relieve de 47.5x23.5 pulgadas (logo troquelado en Sintra de 12 mm) sobre acrílico transparente de 6 mm, a tres colores con pintura automotriz, incluido 4 separadores e instalación interna y externa.	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	20.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.
2	Letrero de 30x30 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil transparente y cuatro separadores e instalación.	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	4.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.
3	Letrero de 16x40 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (arte impreso en vinil mate) protegidos con vinil	AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO	3.00	8/12/2020 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	transparente y cuatro separadores e instalación.			

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Nombre y Apellido



Nombre y Apellido